

## Nyttige og praktiske informationer om BonBon-Land

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg i BonBon-Land, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>BonBon-Land</p> <p>Gartnervej 2</p> <p>4684 Holmegaard</p> <p>Tlf. 55 53 07 00</p> <p><a href="mailto:post@bonbonland.dk">post@bonbonland.dk</a></p>	<p>På BonBon-Lands hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg. F.eks. om åbningstider.</p> <p>Jeg kan komme til BonBon-Lands hjemmeside her: <a href="http://www.bonbonland.dk">www.bonbonland.dk</a></p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til BonBon-Land, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: <a href="http://www.rejseplanen.dk">www.rejseplanen.dk</a>.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på <a href="https://maps.google.dk/">https://maps.google.dk/</a></p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Jeg kan købe billet i entréhusene ved indgangen.</p> <p>Jeg kan med fordel købe billetten online, hvor den er lidt billigere, hvis jeg køber minimum tre dage i forvejen.</p> <p>Jeg kan læse om billetpriser og købe billetter online her: <a href="https://www.bonbonland.dk/abningstider-og-priser/priser">https://www.bonbonland.dk/abningstider-og-priser/priser</a></p>	<p>Mod betaling kan jeg benytte aflåselige bagagebokse, som er placeret ved Servicecentret.</p>	<p>Jeg kan henvende mig i Servicecentret.</p> <p>Jeg kan også henvende mig til en af de mange medarbejdere, der går rundt i BonBon-Land.</p>	<p>Der er toiletter flere forskellige steder i BonBon-Land.</p> <p>Jeg kan finde toiletterne på parkkortet, som jeg kan få udleveret gratis.</p> <p>Jeg kan også følge skiltningen eller spørge en medarbejder om vej.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?	Ledsagerkort, Vis-Hensyn-Armbånd og Solsikkesnoren
<p>Der er mange picnicområder med borde og bænke i BonBon-Land, hvor jeg kan nyde medbragt mad. I Grillhytten kan jeg grille madvarer, som jeg har med.</p> <p>Der er også flere spisesteder i BonBon-Land, som jeg kan besøge. Jeg kan læse mere om dem her: <a href="https://www.bonbonland.dk/planlaeg-dit-besog/spisesteder/alle-spisesteder">https://www.bonbonland.dk/planlaeg-dit-besog/spisesteder/alle-spisesteder</a></p>	<p>I langt de fleste udendørs områder er der god plads og jeg kan altid søge væk fra andre besøgende og finde rolige steder.</p> <p>I picnicområderne er der borde og bænke, hvor jeg kan sætte mig og slappe af.</p>	<p>Der er færrest gæster i BonBon-Land udenfor højsæsonen og skoleferierne.</p> <p>Samt på dage hvor vejret ikke er godt.</p> <p>Eftermiddagen er som regel det tidspunkt på dagen, hvor der er mest fredeligt.</p>	<p>BonBon-Land har flere tiltag for hjælpe mennesker med både fysiske og skjulte handicaps til at få den bedst mulige oplevelse i parken.</p> <p>F.eks. Ledsagerkort, Vis-hensyn armbånd og et samarbejde med Solsikkesnoren.</p> <p>Jeg kan læse mere her: <a href="https://www.bonbonland.dk/dit-besog/politikker/handicappolitik">https://www.bonbonland.dk/dit-besog/politikker/handicappolitik</a></p>